
 strana první                                             

 NZ 1173/2024 

   N 855/2024 

N o t á ř s k ý   z á p i s 
 

sepsaný dne 19.12.2024 (slovy: devatenáctého prosince roku dva tisíce dvacet čtyři) mnou, 

Mgr. Šárkou Sýkorovou, notářkou se sídlem v Praze, v notářské kanceláři na adrese Praha 4, 

Pod Děkankou 435/27, ------------------------------------------------------------------------------------ 

 

podle ustanovení § 62 a § 70 a následujících zákona č. 358/1992 Sb., o notářích a jejich činnosti 

(notářský řád), v účinném znění (dále jen „notářský řád“) a dále ve smyslu ustanovení § 15 a 

následujících zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev 

v účinném znění (dále jen „zákon o přeměnách“) a obsahující  -------------------------------------- 

 

--------------------------Projekt přeměny rozdělení odštěpením sloučením----------------------- 

 

Účastníci:--------------------------------------------------------------------------------------------------- 

1. CARDION CARS a.s., se sídlem K Chotobuzi 333, 251 01 Čestlice, IČO 28448430, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 

14583,------------------------------------------------------------------------------------------------ 

2. AUTORION s.r.o., se sídlem K Chotobuzi 333, 251 01 Čestlice, IČO 19982518, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 

395062,---------------------------------------------------------------------------------------------- 

oba zastoupeni na základě plných mocí Mgr. Jiřím Kaňkou, nar. 15.12.1976, pobyt Praha 5, 

Pod Hybšmankou 2339/19, advokátem č. osv. ČAK 10517 vykonávajícím advokacii jako 

společník advokátní kanceláře KAŇKA & ŠAFKA, advokáti s.r.o., IČO: 24792705, se sídlem 

Praha 5, Pod Hybšmankou 19. -------------------------------------------------------------------------- 

(dále společně také jako „účastníci“)--------------------------------------------------------------------- 

 

Plné moci tvoří nedílnou součást tohoto notářského zápisu jako jeho přílohy č. 1 a č. 2.-------- 

 

Existence společnosti CARDION CARS a.s. a oprávnění za ni jednat mi byla prokázána 

předloženým výpisem z obchodního rejstříku a plnou mocí. Společnost CARDION CARS a.s. 

prohlásila, že předložený výpis obsahuje úplný, aktuální a pravdivý stav údajů s výjimkou 

chybějícího údaje o jediném akcionáři, kterým aktuálně je shora uvedená společnost 

AUTORION s.r.o.---------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Existence společnosti AUTORION s.r.o. a oprávnění za ni jednat mi byla prokázána 

předloženým výpisem z obchodního rejstříku a plnou mocí. Společnost AUTORION s.r.o. 

prohlásila, že předložený výpis obsahuje úplný, aktuální a pravdivý stav údajů.------------------- 

 

Existence společnosti KAŇKA & ŠAFKA, advokáti s.r.o. mi byla prokázána předloženým 

výpisem z obchodního rejstříku, o kterém Mgr. Jiří Kaňka prohlásil, že obsahuje úplný, aktuální 

a pravdivý stav údajů.---------------------------------------------------------------------------- 

 

Totožnost pana Mgr. Jiřího Kaňky mi byla prokázána z jeho platného úředního průkazu. Pan 

Mgr. Jiří Kaňka, prohlásil, že je plně svéprávný a že jako zástupce účastníků je způsobilý 

samostatně právně jednat v rozsahu právního jednání, o kterém je tento notářský zápis.--------- 

  

2HDDFU2

STEJNOPIS



 
 

strana druhá 

 

Shora uvedení účastníci tímto činí toto právní jednání, kterým je:----------------------------- 

 

------------PROJEKT PŘEMĚNY ROZDĚLENÍ ODŠTĚPENÍM SLOUČENÍM------------ 

 

(dále též jen jako “Projekt”)----------------------------------------------------------------------------- 

 

I. PROJEKT 

 

Tento Projekt byl vypracován ve smyslu § 14, § 250, § 290 a dalších ustanovení zákona č. 

125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev, v platném znění (dále též jen 

jako “Zákon o přeměnách”), níže uvedeného dne, měsíce a roku, statutárními orgány 

zúčastněných společností:--------------------------------------------------------------------------------- 

 

CARDION CARS a.s., akciová společnost se sídlem K Chotobuzi 333, 251 01 Čestlice, IČO 

28448430, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 

14583---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

(dále též jen jako „Rozdělovaná společnost“) --------------------------------------------------------- 

a 

AUTORION s.r.o., společnost s ručením omezeným se sídlem K Chotobuzi 333, 251 01 

Čestlice, IČO 19982518, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl C, vložka 395062 ------------------------------------------------------------------------------------ 

(dále též jen jako „Nástupnická společnost“) --------------------------------------------------------- 

(Rozdělovaná společnost a Nástupnická společnost společně dále jen „Zúčastněné 

společnosti“ a každá sama dále také jako „Zúčastněná společnost“) ------------------------------ 

 

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

II.1 Zúčastněné společnosti prohlašují, že v roce 2024 probíhá ve smyslu Zákona o 

přeměnách proces rozdělení společnosti CARDION CARS a.s. odštěpením sloučením 

se společností AUTORION s.r.o. Obě Zúčastněné společnosti jsou členy stejné 

skupiny podniků; AUTORION s.r.o. je ke dni vypracování tohoto Projektu jediným 

akcionářem společnosti CARDION CARS a.s.----------------------------------------------- 

II.2 Rozdělením odštěpením sloučením dojde v souladu s § 243 odst. 1 písm. b) bod 2. 

Zákona o přeměnách ke dni zápisu do obchodního rejstříku k přechodu vyčleněné části 

jmění Rozdělované společnosti (jak definována v tomto Projektu) na Nástupnickou 

společnost, a to bez zániku Rozdělované společnosti (dále též jen jako “Odštěpení 

sloučením”).-------------------------------------------------------------------------------------  

II.3 Cílem uskutečnění Odštěpení sloučením Zúčastněných společností je vyjmutí a 

oddělení stanovené části jmění Rozdělované společnosti specifikované níže v článku 

IX a X. tohoto Projektu, jež sestává z manažerského, technického (zejména  



 
 

strana třetí 

 

administrativa, správa a vedení finančního a mzdového účetnictví), marketingového a 

IT oddělení, jež poskytují uvedené služby všem dceřiným společnostem Nástupnické 

společnosti (dále též jen „Odštěpovaná část jmění“), a přechod Odštěpované části 

jmění na Nástupnickou společnost. ------------------------------------------------------------ 

II.4 Žádná ze Zúčastněných společností nevstoupila do likvidace, nebyl na ni podán 

insolvenční návrh a nebylo proti ní zahájeno trestní stíhání. ------------------------------- 

II.5 Statutární orgány Zúčastněných společností ve smyslu § 15a odst. 1 Zákona o 

přeměnách prohlašují, že se k přeměně nevyžaduje souhlas jednoho nebo více 

správních orgánů podle zvláštních zákonů České republiky nebo podle přímo 

použitelných právních předpisů Evropské unie. --------------------------------------------- 

III. IDENTIFIKACE ZÚČASTNĚNÝCH SPOLEČNOSTÍ 

(§ 250 odst. 1 písm. a) Zákona o přeměnách) ------------------------------------------------ 

III.1 CARDION CARS a.s., akciová společnost se sídlem K Chotobuzi 333, 251 01 

Čestlice, IČO 28448430, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze, oddíl B, vložka 14583, je v procesu Odštěpení sloučením společností 

rozdělovanou. ------------------------------------------------------------------------------------- 

III.2 AUTORION s.r.o., společnost s ručením omezeným se sídlem K Chotobuzi 333, 251 

01 Čestlice, IČO 19982518, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, oddíl C, vložka 395062, je v procesu Odštěpení sloučením 

společností nástupnickou. ----------------------------------------------------------------------- 

IV. ROZHODNÝ DEN ODŠTĚPENÍ SLOUČENÍM 

(§ 250 odst. 1 písm. d) Zákona o přeměnách) ------------------------------------------------ 

IV.1 Zúčastněné společnosti určují, že rozhodným dnem Odštěpení sloučením je 1.1.2025 

(dále též jen jako “Rozhodný den”); Rozhodný den tak následuje dni vyhotovení 

tohoto Projektu. Nebude-li Odštěpení sloučením zapsáno do obchodního rejstříku 

k Rozhodnému dni, pak platí, že od Rozhodného dne se veškerá jednání Rozdělované 

společnosti týkající se Odštěpované části jmění považují z účetního hlediska za jednání 

uskutečněná na účet Nástupnické společnosti. Pro vyloučení případných pochybností 

se určuje, že veškerá jednání Rozdělované společnosti týkající se Odštěpované části 

jmění se považují z účetního hlediska za jednání uskutečněná na účet Nástupnické 

společnosti od počátku Rozhodného dne; § 601 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, v platném znění (dále též jen jako “NOZ”), se nepoužije. ---------------------- 

V. IDENTIFIKACE AKCIONÁŘŮ PŘED ZÁPISEM ODŠTĚPENÍ SLOUČENÍM, 

VÝMĚNNÝ POMĚR, IDENTIFIKACE AKCIÍ PO ZÁPISU ODŠTĚPENÍ 

SLOUČENÍM 

(§ 250 odst. 1 písm. c), § 290 odst. 1 písm. b), c), d) Zákona o přeměnách) ------------- 

 



 
 

strana čtvrtá 

 

V.1 Základní kapitál Rozdělované společnosti před realizací Odštěpení sloučením činí 

2.000.000 Kč a je rozvržen na ------------------------------------------------------------------ 

V.1.1 380 ks (slovy: tři sta osmdesát kusů) akcií na jméno v zaknihované podobě o 

jmenovité hodnotě 5.000 Kč (slovy: pět tisíc korun českých) každá, druh 

akcie A, s níž jsou spojena práva a povinnsoti dle článku III.2.1 stanov 

Rozdělované společnosti; Akcie nejsou obchodovány na regulovaném trhu; 

Převod akcií je podmíněn předchozím souhlasem valné hromady 

Rozdělované společnosti; ------------------------------------------------------------- 

V.1.2 20 ks (slovy: dvacet kusů) akcií na jméno v zaknihované podobě o jmenovité 

hodnotě 5.000 Kč (slovy: pět tisíc korun českých) každá, druh akcie B, s níž 

jsou spojena práva a povinnsoti dle článku III.2.2 stanov Rozdělované 

společnosti; Akcie nejsou obchodovány na regulovaném trhu; Převod akcií je 

podmíněn předchozím souhlasem valné hromady Rozdělované společnosti. 

Jediným akcionářem Rozdělované společnosti je: ------------------------------------------- 

V.1.3 AUTORION s.r.o., společnost s ručením omezeným se sídlem K Chotobuzi 

333, 251 01 Čestlice, IČO 19982518, zapsaná v obchodním rejstříku 

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 395062; akcionář 

AUTORION s.r.o. je v procesu Odštěpení sloučením zároveň Nástupnickou 

společností; akcionář AUTORION s.r.o. je tak vlastníkem všech akcií 

emitovaných Rozdělovanou společností, tedy vlastníkem------------------------ 

(a) 380 ks (slovy: tři sta osmdesát kusů) akcií na jméno v zaknihované 

podobě o jmenovité hodnotě 5.000 Kč (slovy: pět tisíc korun 

českých) každá, druh akcie A, emitovaných Rozdělovanou 

společností; ------------------------------------------------------------------ 

(b) 20 ks (slovy: dvacet kusů) akcií na jméno v zaknihované podobě o 

jmenovité hodnotě 5.000 Kč (slovy: pět tisíc korun českých) každá, 

druh akcie B, emitovaných Rozdělovanou společností. --------------- 

V.2 Základní kapitál Nástupnické společnosti před realizací Odštěpení sloučením činí 

200.000 Kč (slovy: dvě stě tisíc korun českých). Společníky Nástupnické společnosti 

jsou: ------------------------------------------------------------------------------------- 

V.2.1 KAREL STOLEJDA , dat. nar. 16. srpna 1976, bytem Habrová 248, 251 01 

Čestlice; společník Karel Stolejda je vlastníkem podílu o velikosti 23,75 % 

(slovy: dvacet tři celých sedmdesát pět procenta), jemuž odpovídá vklad do 

základního kapitálu ve výši 47.500 Kč (slovy: čtyřicet sedm tisíc pět set korun 

českých), který je splacen z 100% (slovy: jedno sto procent); podíl je základní 

a není představován kmenovým listem; -------------------------------------------- 

V.2.2 Ing. MARTIN VESELÝ , dat. nar. 11. května 1967, bytem Na Paloučku 

382, 267 18 Hlásná Třebaň; společník Ing. Martin Veselý je vlastníkem 

podílu o velikosti 23,75 % (slovy: dvacet tři celých sedmdesát pět procenta), 



 
 

strana pátá 

 

jemuž odpovídá vklad do základního kapitálu ve výši 47.500 Kč (slovy: 

čtyřicet sedm tisíc pět set korun českých), který je splacen z 100% (slovy: 

jedno sto procent); podíl je základní a není představován kmenovým listem; 

V.2.3 DUŠAN CHLAD, dat. nar. 2. dubna 1982, bytem Růžová 5219, 430 04 

Chomutov; společník Dušan Chlad je vlastníkem podílu o velikosti 5 % 

(slovy: pět procent), jemuž odpovídá vklad do základního kapitálu ve výši 

10.000 Kč Kč (slovy: deset tisíc korun českých), který je splacen z 100% 

(slovy: jedno sto procent); podíl je základní a není představován kmenovým 

listem; ----------------------------------------------------------------------------------- 

V.2.4 Holdeon a.s., akciová společnost se sídlem Plzeňská 16/3217, Smíchov, 150 

00 Praha 5, IČO 02129558, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 19349, společník Holdeon a.s. je 

vlastníkem podílu o velikosti 47,5 % Kč (slovy: čtyřicet sedm celých pět 

procenta), jemuž odpovídá vklad do základního kapitálu ve výši 95.000 Kč 

Kč (slovy: devadesát pět tisíc korun českých), který je splacen z 100% (slovy: 

jedno sto procent); podíl je základní a není představován kmenovým listem. 

V.3 Vzhledem ke skutečnosti, že AUTORION s.r.o., jakožto jediný akcionář Rozdělované 

společnosti, je zároveň Nástupnickou společností, tedy, AUTORION s.r.o. coby 

Nástupnická společnost vlastní veškeré akcie emitované Rozdělovanou společností, 

nebude v důsledku Odštěpení sloučením docházet k výměně akcií a výměnný poměr 

se tedy nestanoví. Odštěpení sloučením tedy nebude mít žádný vliv na dosavadní akcie 

Rozdělované společnosti ani na dosavadní podíly v Nástupnické společnosti; akcie 

nepodéhají výměně, neštěpí se, nezvyšuje se ani se nesnižuje jejich jmenovitá hodnota, 

nemění se jejich druh nebo forma, ani nedojde k výměně akcií vydaných jako cenné 

papíry za zaknihované nebo imobilizované cenné papíry nebo obráceně. --------------- 

V.4 S ohledem na skutečnosti uvedené v předchozím odstavci tohoto Projektu neobsahuje 

Projekt údaje dle § 290 odst. 1 písm. b) a c) Zákona o přeměnách. Dále pak, s ohledem 

na skutečnosti uvedené v předchozím odstavci tohoto Projektu, nebudou vypláceny 

žádné doplatky ve smyslu příslušných ustanovení Zákona o přeměnách. ---------------- 

VI. PRÁVA, JEŽ NÁSTUPNICKÁ SPOLEČNOST POSKYTNE VLASTNÍKŮM 

DLUHOPISŮ A JINNÝCH CENNÝCH PAPÍRŮ, POPŘÍPADĚ OPATŘENÍ, 

JEŽ JSOU PRO NĚ NAVRHOVÁNA 

(§ 250 odst. 1 písm. e), § 290 odst. 1 písm. e) Zákona o přeměnách) --------------------- 

VI.1 Rozdělovaná společnost ani Nástupnická společnost nevydaly dluhopisy. Proto nejsou 

v tomto Projektu uvedena práva, jež Nástupnická společnost poskytne vlastníkům 

dluhopisů, ani jiná opatření, která by pro ně Nástupnická společnost navrhovala. ----- 

 

 

 



 
 

strana šestá 

 

VI.2 Rozdělovaná společnost ani Nástupnická společnost nevydaly žádné účastnické cenné 

papíry, které nejsou akciemi nebo zatímními listy. Proto nejsou v tomto Projektu 

uvedena ani práva, jež Nástupnická společnost poskytne vlastníkům takových 

účastnických cenných papírů, ani případná opatření, která by pro ně Nástupnická 

společnost navrhovala. -------------------------------------------------------------------------- 

VII. DEN, OD KTERÉHO VZNIKÁ PRÁVO NA PODÍL NA ZISKU  

(§ 250 odst. 1 písm. f) Zákona o přeměnách) ------------------------------------------------ 

VII.1 Protože nedojde k výměně akcií Rozdělované společnosti za akcie Nástupnické 

společnosti, neobsahuje tento Projekt úpravu podmínek pro určení dne, od kterého 

vznikne právo na výplatu podílu na zisku z vyměněných akcií Nástupnické společnosti 

ve smyslu § 250 odst. 1 písm. f) Zákona o přeměnách. ------------------------------------- 

VIII. ZVLÁŠTNÍ VÝHODY POSKYTNUTÉ V SOUVISLOSTI S ODŠTĚPENÍM 

SLOUČENÍM 

(§ 250 odst. 1 písm. g) Zákona o přeměnách) ------------------------------------------------ 

VIII.1 V souvislosti s Odštěpením sloučením se neposkytují statutárnímu orgánu nebo jeho 

členům či členům jiných orgánů Zúčastněných společností žádné zvláštní výhody. 

Žádná ze Zúčastněných společností nemá zřízenou kontrolní komisi. Projekt není 

přezkoumáván znalcem, proto se ani znalci neposkytují žádné zvláštní výhody. ------- 

IX. URČENÍ, KTEŘÍ ZAMĚSTNANCI ROZDĚLOVANÉ SPOLEČNOSTI SE 

STÁVAJÍ ZAMĚSTNANCI NÁSTUPNICKÉ SPOLEČNOSTI 

(§ 250 odst. 1 písm. h) Zákona o přeměnách) 

IX.1 Odštěpením sloučením se zaměstnanci Rozdělované společnosti uvedení v příloze 1, 

která tvoří nedílnou součást Projektu, stávají zaměstnanci Nástupnické společnosti. 

Zaměstnanci neuvedení v příloze 1 Projektu zůstávají zaměstnanci Rozdělované 

společnosti. ------------------------------------------------------------------------------------- 

X. ODŠTĚPOVANÁ ČÁST JMĚNÍ 

(§ 250 odst. 1 písm. i) Zákona o přeměnách) ------------------------------------------------- 

X.1 Zúčastněné společnosti vymezují Odštěpovanou část jmění takto: ----------------------- 

X.1.1 majetek Rozdělované společnosti dle specifikace obsažené v příloze 2; ------ 

X.1.2 smluvní vztahy, kde je Rozdělovaná společnost účastníkem, jakož i 

pohledávky a závazky Rozdělované společnosti dle specifikace obsažené 

v příloze 3; ----------------------------------------------------------------------------- 

 



 
 

strana sedmá 

 

X.1.3 veškerá obchodní a účetní dokumentace týkající se Odštěpované části jmění, 

jakož i přecházejících práv a povinností z pracovněprávních vztahů dle tohoto 

Projektu; -------------------------------------------------------------------------------- 

X.1.4 doména mujintranet.cz . -------------------------------------------------------------- 

X.2 Na Nástupnickou společnost dále přechází jako součást Odštěpované části jmění i část 

odložené daně ve výši 1 425 000 Kč (slovy: jeden milion čtyři sta dvacet pět tisíc korun 

českých) (jedná se o odhad k datu sestavení tohoto Projektu). ---------------------------- 

X.3 Pokud dojde ode dne vyhotovení tohoto Projektu do dne zápisu Odštěpení sloučením 

do obchodního rejstříku k převodu či přechodu jakéhokoli majetku, práv nebo 

závazků, které jsou nebo měly být součástí Odštěpované části jmění, na třetí osobu, 

přechází ke dni zápisu Odštěpení sloučením do obchodního rejstříku na Nástupnickou 

společnost majetek, práva nebo závazky získané Rozdělovanou společností od třetí 

osoby v důsledku takového přechodu nebo převodu majetku, práv nebo závazků 

Rozdělované společnosti. ----------------------------------------------------------------------- 

X.4 Ke dni zápisu Odštěpení sloučením do obchodního rejstříku přechází na Nástupnickou 

společnost též veškerý majetek, výnosy, přírůstky, práva nebo závazky nabyté či 

vzniklé od Rozhodného dne do dne zápisu Odštěpení sloučením do obchodního 

rejstříku v souvislosti s provozováním nebo držbou majetku, práv a závazků 

Rozdělované společnosti náležejících do Odštěpované části jmění. ---------------------- 

X.5 Na Nástupnickou společnost přechází jako součást Odštěpované části jmění též 

jakýkoli další majetek Rozdělované společnosti a / nebo práva, povinnosti, závazky 

(dluhy) i pohledávky Rozdělované společnosti, který/é s ohledem na jeho/jejich 

povahu výlučně slouží pro účely provozu manažerského, technického (zejména 

administrativa, správa a vedení finančního a mzdového účetnictví), marketingového a 

IT oddělení Rozdělované společnosti, jež jsou předmětem Odštěpení sloučením dle 

tohoto Projektu. ----------------------------------------------------------------------------------- 

X.6 Pro vyloučení případných pochybností se určuje, že pravidlo obsažené v předchozím 

odstavci se nevztahuje na případné pohledávky Rozdělované společnosti vůči jiným 

dceřiným společnostem Nástupnické společnosti z titulu manažerských, technických 

(zejména administrativa, správa a vedení finančního a mzdového účetnictví), 

marketingových a IT služeb poskytnutých Rozdělovanou společností těmto jiným 

dceřiným společnostem Nástupnické společnosti do dne (včetně) předcházejícího 

Rozhodnému dni; uvedené pohledávky Rozdělované společnosti nejsou součástí 

Odštěpované části jmění. ------------------------------------------------------------------------ 

XI. VÝŠE ZÁKLADNÍHO KAPITÁLU ROZDĚLOVANÉ A NÁSTUPNICKÉ 

SPOLEČNOSTI A OCENĚNÍ ODŠTĚPOVANÉ ČÁSTI JMĚNÍ 

XI.1 Základní kapitál Rozdělované společnosti se nemění a po zápisu Odštěpení sloučením 

do obchodního rejstříku bude i nadále činit 2.000.000,- Kč (slovy: dva milióny korun 

českých). ------------------------------------------------------------------------------------------ 

 



 
 

strana osmá 

 

XI.2 Základní kapitál Nástupnické společnosti se nemění a po zápisu Odštěpení sloučením 

do obchodního rejstříku bude i nadále činit 200.000,- Kč (slovy: dvě stě tisíc korun 

českých). ------------------------------------------------------------------------------------------ 

XI.3 Vzhledem k tomu, že nedochází ke zvýšení základního kapitálu Nástupnické 

společnosti, znalec pro ocenění jmění se podle ustanovení § 253 odst. 3 Zákona o 

přeměnách nevyžaduje. -------------------------------------------------------------------------- 

XII. ZMĚNA STANOV ROZDĚLOVANÉ SPOLEČNOSTI A SPOLEČENSKÉ 

SMLOUVY NÁSTUPNICKÉ SPOLEČNOSTI 

(§ 250 odst. 1 písm. j), m) Zákona o přeměnách) -------------------------------------------- 

XII.1 V důsledku Odštěpení sloučením nedojde ke změně společenské smlouvy Nástupnické 

společnosti. ---------------------------------------------------------------------------------------- 

XII.2 V důsledku Odštěpení sloučením nedojde ke změně stanov Rozdělované společnosti.- 

XIII. ODKOUPENÍ AKCIÍ NÁSTUPNICKOU SPOLEČNOSTÍ 

(§ 290 odst. 1 písm. f) Zákona o přeměnách) ------------------------------------------------ 

XIII.1 V souvislosti s Odštěpením sloučením nedojde k žádné z operací uvedených v § 308 

odst. 2 Zákona o přeměnách. Projekt proto neobsahuje uvedení postupu odkoupení 

akcií Nástupnickou společností ve smyslu § 290 odst. 1 písm. f) Zákona o přeměnách. 

XIV. DOZORČÍ RADA NÁSTUPNICKÉ SPOLEČNOSTI 

(§ 290 odst. 1 písm. g) Zákona o přeměnách) ------------------------------------------------ 

XIV.1 Vzhledem k tomu, že společenská smlouva Nástupnické společnosti nestanoví, že by 

Nástupnická společnost měla dozorčí radu, Projekt neobsahuje údaje dle § 290 odst. 1 

písm. g) Zákona o přeměnách. ----------------------------------------------------------------- 

XV. KONEČNÉ ÚČETNÍ ZÁVĚRKY A ZAHAJOVACÍ ROZVAHY 

XV.1 Vzhledem ke skutečnosti, že datum vyhotovení tohoto Projektu předchází 

Rozhodnému dni, budou konečné účetní závěrky Zúčastněných společností sestaveny 

ke dni 31.12.2024, tedy ke dni předcházejícímu Rozhodnému dni, a budou ověřeny 

auditorem. ----------------------------------------------------------------------------------------- 

XV.2 Zahajovací rozvahy Zúčastněných společností pak budou sestaveny k Rozhodnému 

dni a budou ověřeny auditorem. ---------------------------------------------------------------- 

XVI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

XVI.1 Další záležitosti tímto Projektem výslovně neupravené se řídí příslušnými 

ustanoveními Zákona o přeměnách. ----------------------------------------------------------- 

 



 
 

strana devátá 

 

XVI.2 Právní účinky Odštěpení sloučením nastávají v souladu s § 59 odst. 1 Zákona o 

přeměnách dnem zápisu Odštěpení sloučením do obchodního rejstříku. Pro vyloučení 

případných pochybností se určuje, že právní účinky Odštěpení sloučením nastávají 

k počátku dne zápisu Fúze sloučením do obchodního rejstříku; § 601 NOZ se 

nepoužije. ----------------------------------------------------------------------------------------- 

 

PŘÍLOHA 1 / SEZNAM ZAMĚSTNANCŮ 

 

Zaměstnanci v pracovním poměru: --------------------------------------------------------------------------- 

 

Osobní číslo Příjmení Jméno Začátek pracovního poměru 

Z0382 Aubrechtová Denisa 14.11.2022 

Z0012 Beneš Dalibor 01.01.2010 

Z0501 Bušková Nikola 01.11.2024 

Z0390 Čechura Jan 01.01.2023 

Z0324 Čermák Martin 01.08.2021 

Z0295 Černý Stanislav 31.08.2020 

Z0472 Černý Martin 01.06.2024 

Z0299 Drahozalová Barbora 01.11.2020 

Z0257 Halíř Miroslav 01.08.2019 

Z0109 Hladík Pavel 04.02.2015 

Z0488 Holan Miroslav 01.08.2024 

Z0442 Hospůdka Jakub 01.11.2023 

Z0149 Hrdličková Kristýna 15.09.2016 

Z0157 Hudečková Michaela 01.04.2017 

Z0427 Christ Petr 01.09.2023 

Z0464 Johnová Lucie 01.04.2024 

Z0089 Kačírek Pavel 01.12.2009 

Z0318 Kavalír Jiří 01.05.2021 

Z0231 Korpanec Filip 01.11.2018 

Z0300 Markvart Štěpán 01.11.2020 

Z0268 Měchura Jan 01.01.2020 

Z0137 Motloch Milan 01.04.2016 

Z0249 Paluka Miroslav 01.06.2019 

Z0428 Procházka Miloš 01.09.2023 

Z0494 Procházka Tomáš 16.09.2024 

Z0099 Růžička Martin 01.10.2014 

Z0079 Slováčková Linda 01.03.2013 

Z0476 Tesaříková Eva 01.07.2024 

Z0386 Tóthová Monika 01.01.2023 

Z0173 Tykal Tomáš 01.08.2017 

Z0177 Válková Denisa 01.10.2017 

  



 
 

strana desátá 

 

Z0262 Votava Milan 01.09.2019 

Z0255 Zapadlová Tereza 01.07.2019 

Z0462 Žežulík Jiří 01.04.2024 

 

Zaměstnanci pracující na základě dohody o práci konané mimo pracovní poměr: -------------------------- 

 

Osobní číslo Příjmení Jméno Datum uzavření dohody 

DPP0200 Hanusová Dominika 1.8.2024 

 

PŘÍLOHA 2 / MAJETEK 

 

 

A) Movitý majetek: Na Nástupnickou společnost přechází jako součást Odštěpované části jmění níže uvedený 

movitý hmotný a nehmotný majetek: ---------------------------------------------------------------------- 

 

Nedokončený majetek: ------------------------------------------------------------------------------------ 

 

Číslo 
Název majetku 

Datum 

faktury pořízení 

123902694  Licence Asseco Solutions, Infonovy PR      02.08.2023 

123902695  Implementace                               02.08.2023 

124900382  vedení projektu Helios Nephrite            24.01.2024 

124901787  předání detailní analýzy                   09.05.2024 

124901786  nové akvizice I. a holding                 09.05.2024 

124903471  nové akvizice a holding pořízení SW        09.09.2024 

124903880  Licence                                    14.10.2024 

124903990  Milník 1. Dovývoje                         14.10.2024 

 

Odepisovaný majetek: ------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Číslo 

majetku Název majetku 

Datum 

pořízení 

1000127 Server pro kamerový systém                                   01.08.2011 

200003 Licence k serveru                                            01.09.2012 

1000310 Notebook McBook                                              13.05.2015 

1000311 Notebook McBook                                              13.05.2015 

1000419 Desktop iMac 27" Retina 5K                                   08.12.2016 

1000601 Zdroj záložní IT                                             07.05.2019 

1000628 Notebook iMac CTO 27" num.klávesnice                         13.08.2019 

1000629 Notebook iMac CTO 27"                                        13.08.2019 

1000661 Úložiště zálohovací                                          21.02.2020 

1000686 Server Dell Power Edge Essential Plus + Server D             31.07.2020 

1000703 TV Samsung QLED Ultra HD LCD                                 01.08.2020 

200011 Modul eChech iOS                                             30.11.2021 

1000934 Server Dell PowerEdge R250+ software                         20.09.2022 

200012 Intranet CS Development                                      30.11.2022 

  



 
 

strana jedenáctá 

 

 

1001224 Diskové pole Dell PowerVault Storage                         20.02.2024 

1000173 Stůl pracovní - ředitelna                                    17.04.2012 

1000192 Sedací souprava                                              06.08.2012 

1000645 Fréza sněžná HSS 655 ET                                      29.11.2019 

1000749 Zahradní stroj RC 320TSAWD Rider s příslušenstvín            09.12.2020 

1000750 Sněžná fréza Automower 315X                                  09.12.2020 

1001011 stan reklamní XD5                                            30.04.2023 

1001064 Lodní kontejner                                              14.07.2023 

1001065 Lodní kontejner                                              14.07.2023 

1001146 kamerový server - Dell PowerEdgge R550                       30.12.2023 

1001355 Apple MacBook Pro 14      17.10.2024 

 

Majetek týkající se správy nemovitostí: -------------------------------------------------------------------- 

 

popis číslo faktury 

přívěsný vozík Handy 3,750 kg 5AK 7989 121903615 

HECHT MOTORS s.r.o.-rotační kartáč 124900172 

Projekt Design s.r.o.-věšák 124901422 

ASP GROUP s.r.o.-segway sekačky 124902874 

ASP GROUP s.r.o.-segway sekačky 124902874 

ASP GROUP s.r.o.-segway sekačky 124902923 

Egenskap s.r.o.-Nože do sekaček 124903526 

SPACE4 s.r.o.-Robotické sekačky - přístřešky 124904139 

Alza.cz a.s.-kávovar 124902944 

Alza.cz a.s.-žebřík 124903157 

Javorina, výrobné družstvo-věšák 124100149 

Žebřík 151230179 

Kovová skřínka na klíče 151230211 

Alza.cz a.s.-žebřík 123904537 

kalové čerpadlo 123951488 

strunovka AS 123951178 

sekačka AS 123951179 

Mountfield vysavač AS 123951289 

BG Technik cs, a.s.-Elektrocentrála 122900841 

Bauhaus akušroubovák 122951530 

Alza.cz a.s.-Skartovač AlzaPower Shredder 18P4B23 + IT přísl 122902636 

regál 119950590 

Nákup  - skartovačka 211190164 

regály archiv 119950272 

regály archiv 119950487 

regály Střelnice 119950667 

regál 119950746 

regál 119950752 

pokosová pila 119950753 

  



 
 

strana dvanáctá 

 

regál 119950868 

žebřík 371190023 

Stanislav Kopecký-sekačka 119901057 

Stanislav Kopecký-sekačka 119901058 

 

  

Popis 

vrtací kladivo aku 

vrtačka el. kabel 

aku šrobovák + příslušenství  

aku šrobovák + příslušenství  

aku šrobovák + příslušenství  

sada Bosch vrt.kladivo,aku šroubovák,flexa 

sekačka strunová aku + příslušenství  

aku utahovák  

hledačka-multidetektor 

laser metr 

laser vodováha  

truhlářské svorky 20 kusů 

ruční nářadí (šroubováky,klíče,vrtáky,kleště atd. cca 60 ks 

gola sada malá 

benzínový fukar na listí  

čerpadlo na vodu  

vysavač na mokro Karcher  

aku plotostřih  

úhlová bruska    elektrická  Hokoki   

příklepová vrtačka elektrická Makita     

šroubovák Bosch  aku     

renovátor  Black+decker   

sada šroubováku   

benzinová sekačka Mountfield  

elektrická strunová sekačka AKU  Greenworks   

elektrický vysavač-fukar AKU  Greenworks   

vysavač mokro suchý   Stanley  

posypový vozík rozmetadlo  (soli) Hecht  

čerpadlo  GARDENA   

čerpadlo kalové PUMPA  

schůdky hliníkové   

 

 

Majetek pro marketingové účely: -------------------------------------------------------------------------- 

 

popis číslo faktury 

Magnetická nástěnka a komponenty 122900781 

Wiral Lite Cable Cam 121901053 

  



 
 

strana třináctá 

 

 

Mikrofon RODE SmartLav+ 351210247 

Fotobatoh Lowepro ProTactic BP 350 AW II 121902081 

Outdoorová kamera GoPro 121901382 

mikrofon Saramonic 121901382 

Objektiv Canon EF 70-300, Canon EF 17-40 121901697 

Alza.cz a.s.-Outdoorová kamera GoPro Hero9 121902423 

Fotoaparát CANON EOS 6D 120900866 

stativ k fotoaparátu Vanguard Alta Pro 2 120900866 

příslušenství k fotoaparátu - mikrofony 119950883 

příslušenství k fotoaparátu - mikrofony 119950886 

stabilizátor DJI Osmo Mobile 6 123903460 

ateliérová světla  

dron  
 

 

Služební telefony: ----------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Typ telefonu prvdok 

Samsung Galaxy A32, 128 GB, bílý 122901132 

iPhone SE 128GB 122901908 

iPhone SE, 128 GB, černý 123900014 

iPhone SE, 64 GB, černý 121902003 

iPhone 13, 128 GB, midnight + nabíječka 124901950 

iPhone Xs, 256 GB 120900735 

iPhone 12, 128 GB, green + sluchátka + nabíječka 123903772 

starý 119900818 

iPhone 14 Pro, 256 GB, Midnight 124900646 

iPhone SE (2022) 256GB 123900878 

iPhone 12 Pro, 128 GB, graphite + nabíječka 123902210 

Samsung Z Flip3 5G 123900248 

iPhone 11, 64 GB, černý + nabíječka 120902937 

iPhone 13, 128 GB, starling + nabíječka + kryt 124901139 

iPhone SE, 64 GB, černý + nabíječka 121901962 

iPhone SE, 64 GB, červený 121900498 

Samsung Galaxy Note 10+ 120900038 

iPhone SE, 34 GB, černý 121902323 

iPhone 15 Pro, 256 GB, přírodní titan 123904440 

 iPhone 15 Pro, 256 GB, blue titanium + nabíječka  124902220 

iPhone 14 Pro, 256 GB, Spece black + nabíječka 123900317 

iPhone 13, 128 GB, midnight + nabíječka 122903995 

iPhone 11, 64 GB, černý + sluchátka + nabíječka 123900878 

  



 
 

strana čtrnáctá 

 

 

iPhone 13    

Samsung galaxy A21s /                                        

iPhone SE, 32 GB, šedý 120901830 

iPhone 14, 128 GB, blue + nabíječka  124900605 

samsung galaxy S23, phantom black + nabíječka 124902376 

iPhone 14 122903470 

iPhone 13 124904332 

iPhone 13, 256 GB 123900829 

iPhone 15 Pro, 256 GB, blue titanium                    124901540 

iPhone SE, 128 GB, starlight + nabíječka 122903995 

iPhone SE, 128 GB, midnight 124901139 

Samsung galaxy S6, 32 GB, modrý 118900169 

iPhone 12 Pro, 128 GB, graphite 121901848 

iPhone 14 Pro, 256 GB, deep purple 123901355 

iPhone SE, 256 GB, midnight 123902456 

iPhone 11 Pro, 64 GB, šedý 119903022 

Samsung A52, 128 GB 120902708 

iPhone 16 PRO 124903846 

iPhone 16 PRO MAX 124903931 

iPhone 16 124904098 

 

PC vybavení: ------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

Typ Faktura nebo VS 

HP Elite Book 840 G 203338 

Lenovo T590 2916151149 

HP Elite Book 840 G8 2929251594 

HP EliteBook 650 G10 2954530961 

ThinkPad T15p 1220325638 

Dell Latitude 5530 224101 

HP EliteBook 855 G8 214075 

HP Spectre x360 13,5" 234538 

Lenovo ThinkPad E15 1019421958 

IPad 11" 24FV2430 

HP Elite Book 830 G8 203503 

HP Elite Book 860 G10 232924 

HP EliteBook 860 231854 

HP Elite Book 650 G10 124904297 

HP Spectre 16" 231953 

DEll Latitude 5530 230021 

HP Spectre x360  2948170868 

  



 
 

strana patnáctá 

 

HP EliteBook 840 G6 1220373246 

HP EliteBook 850 G6 220006 

Dell Latitude 5530 224652 

HP Elite Book 840 G5 219094 

HP ProBook450 G10 2938731572 

HP Elite Book 650 G10 2939060995 

HP EliteBook 650 G8 2917605956 

iPad 13" 24FV2430 

Apple CTO iMac 27, 300191347 

HP Elite Book 860 G9 224651 

Dell Latitude 5530 224101 

HP Elite Book 860 G9 231853 

HP Z-Book Firefly 1121832551 

Apple CTO iMac 27 300191347 

HP Spectre 14" 224649 

HP Z-Book Firefly 1121832551 

HP EliteBook 860 G9 231853 

HP ProBook 640 212543 

HP EliteBook 650 G10 2950815971 

HP Elitebook 850 220062 

HP Z-Book Firefly 1121491527 

HP Elite Book 860 G9 224899 

HP Elite Book 860 G9 23FV0835 

MacBook Pro 256 305211603 

Apple Studio Display 27 124904011 

HP Z-Book Firefly 1021140079 

HP Elite Book 840 G6 2931323932 

HP Z-Book Firefly 1121577842 

HP Elite Book 650 G10 2948964457 

 

 

Serverové vybavení: --------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Název 

Sestava aktivních prvků serverovny Čestlice 

 

 

B) Finanční majetek: Na Nástupnickou společnost přecházejí jako součást Odštěpované části jmění finanční 

majetek (finanční prostředky) Rozdělované společnosti ve výši 26 500 000 Kč (slovy: dvacet šest milionů 

pět set tisíc korun českých). ------------------------------------------------------------------------------- 

 

  



 
 

strana šestnáctá 
 

 

PŘÍLOHA 3 / SMLUVNÍ VZTAHY / POHLEDÁVKY A ZÁVAZKY 

 

A) Smlouvy o výkonu funkce: Na Nástupnickou společnost přechází jako součást Odštěpované části jmění níže 

uvedené smlouvy o výkonu funkce, tedy veškerá práva a povinnosti, pohledávky a dluhy (závazky) 

Rozdělované společnosti plynoucí z uvedených smluv o výkonu funkce nebo vzniklých v souvislosti s nimi, 

s výjimkou: ------------------------------------------------------------------------------------------ 

 závazků Rozdělované společnosti vůči orgánům finanční správy, Správě sociálního zabezpečení a 

pojišťovnám, jež se vztahují  k období do Rozhodného dne (tedy včetně veřejnoprávních odvodů a 

daně ze závislé činnosti za období prosinec 2024). ------------------------------------------------ 

Pro vyloučení případných pochybností se určuje, že závazek Rozdělované společnosti uhradit členům 

statutárního orgánu odměnu (nebo jiné požitky spojené s výkonem funkce) netto za období prosinec 2024 

přechází na Nástupnickou společnost. --------------------------------------------------------------------- 

Pro vyloučení případných pochybností se též určuje, že budoucí závazek Rozdělované společnosti poskytnout 

členům statutárního orgánu motivační odměnu (bonus) za období roku 2024 přechází na Nástupnickou 

společnost včetně s tím spojených veřejnoprávních závazků vůči orgánům finanční správy, Správě sociálního 

zabezpečení a pojišťovnám. ------------------------------------------------------------------------------- 

 

Příjmení Jméno Pozice v orgánu rozdělované 

společnosti 

Datum uzavření 

smlouvy o výkonu 

funkce 

Stolejda Karel Člen představenstva  11.8.2021 

Veselý Ing. Martin Člen představenstva 11.8.2021 

Chlad Dušan Člen představenstva 11.8.2021 

 

B)   Příkazní smlouvy: Na Nástupnickou společnost přechází jako součást Odštěpované části jmění níže uvedené 

příkazní smlouvy, tedy veškerá práva a povinnosti, pohledávky a dluhy (závazky) Rozdělované společnosti 

plynoucí z příkazních smluv uzavřených s: ---------------------------------------------------------------- 

 

Čapková Alena Příkazní smlouva ze dne 2.1.2015 

Pecher Petr Příkazní smlouva ze dne 2.1.2024 

Musialová Dana Příkazní smlouva ze dne 1.11.2016 

Kosina Zdeněk Příkazní smlouva ze dne 2.1.2023 

Skoupý Miroslav Příkazní smlouva ze dne 1.3.2023 

Deml Jakub Příkazní smlouva ze dne 14.6.2021 

Mirčeva Zdravka Příkazní smlouva ze dne 1.2.2021 

Krejcar Jan Příkazní smlouva ze dne 23.3.2017 

Fischer Marek Příkazní smlouva ze dne 23.2.2023 

Kaplan David Příkazní smlouva ze dne 7.10.2016 

Vaňková Renáta Příkazní smlouva ze dne 1.9.2023 

Vlastislav  Vojtěch Příkazní smlouva ze dne 1.1.2024 

 

 

C) Jiné smlouvy: Na Nástupnickou společnost přechází jako součást Odštěpované části jmění níže uvedené 

smlouvy, tedy veškerá práva a povinnosti, pohledávky a dluhy (závazky) Rozdělované společnosti plynoucí 

z níže uvedených smluv: ---------------------------------------------------------------------------------- 

 

1. Smlouva o ochraně informací č. NDA801/2023 uzavřená dne 14/7/2023 mezi Rozdělovanou 

společností a INFO NOVA, s.r.o., IČO 49241915------------------------------------------------- 

2. Podlicenční smlouva a smlouva o Maintenance č. LS800/2023 uzavřená dne 14/7/2023 mezi 

Rozdělovanou společností a INFO NOVA, s.r.o., IČO 49241915---------------------------------- 

 



 
 

strana sedmnáctá 
 

3. Smlouva o Detailní Analýze, spolupráci a Implementaci č. LS801/2023 uzavřená dne 14/7/2023 

mezi Rozdělovanou společností a INFO NOVA, s.r.o., IČO 49241915, ve znění dodatků---------- 

4. Smlouva o provozu služby iNVOiCE FLOW č. EAUP2010J01C uzavřená dne 15/10/2020 mezi 

Rozdělovanou společností a GRIT s.r.o., IČO 46963740 ve znění dodatku 1----------------------- 

 

 

D) Pracovně-právní vztahy: S ohledem na přechod pracovně-právních vztahů zaměstnanců uvedených v příloze 

1 tohoto Projektu  přechází na Nástupnickou společnost jako součást Odštěpované části jmění veškerá práva 

a povinnosti, pohledávky a dluhy (závazky) Rozdělované společnosti plynoucí z předmětných pracovních 

smluv, resp. dohod o práci konaných mimo pracovní poměr, nebo vzniklých v souvislosti s nimi, s výjimkou: 

 závazků Rozdělované společnosti vůči orgánům finanční správy, Správě sociálního zabezpečení a 

pojišťovnám, jež se vztahují  k období do Rozhodného dne (tedy včetně veřejnoprávních odvodů a 

daně ze závislé činnosti za období prosinec 2024). ------------------------------------------------ 

Pro vyloučení případných pochybností se určuje, že závazek Rozdělované společnosti uhradit zaměstnancům 

mzdu (nebo jiné požitky spojené s výkonem práce) netto za období prosinec 2024 přechází na Nástupnickou 

společnost. ------------------------------------------------------------------------------------------ 

Pro vyloučení případných pochybností se též určuje, že budoucí závazek Rozdělované společnosti poskytnout 

zaměstnancům motivační odměnu (bonus) za období roku 2024 přechází na Nástupnickou společnost včetně 

s tím spojených veřejnoprávních závazků vůči orgánům finanční správy, Správě sociálního zabezpečení a 

pojišťovnám. ------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

Prohlášení notáře podle §23a odst. 3 zákona o přeměnách:-------------------------------------- 

Ve smyslu ustanovení §23a odst. 3 prohlašuji, že projekt přeměny je v souladu s právními 

předpisy a zakladatelskými právními jednáními osob zúčastněných na přeměně, tj. v souladu se 

stanovami CARDION CARS a.s. a společenskou smlouvou společnosti AUTORION s.r.o. --- 
 

 

Vyjádření notáře o předpokladech pro sepsání notářského zápisu:---------------------------- 
Ve smyslu ustanovení § 70  notářského řádu konstatuji, že ------------------------------------------ 

a) shora uvedené právní jednání je v souladu s právními předpisy, zejména zákonem o 

obchodních korporacích, zákonem o přeměnách a s dalšími dokumenty, se kterými 

soulad právního jednání vyžaduje zvláštní právní předpis,----------------------------------- 

b) shora uvedené právní jednání splňuje náležitosti a podmínky stanovené zvláštním 

právním předpisem pro zápis do obchodního rejstříku,--------------------------------------- 

c) byly splněny veškeré formality stanovené zvláštním právním předpisem pro shora 

uvedené právní jednání a pro zápis do obchodního rejstříku.-------------------------------- 

 

O tom byl tento notářský zápis sepsán.------------------------------------------------------------- 

Poté byl text notářského zápisu předložen účastníkům k samostatnému přečtení. ----------------- 

Účastníci prohlásili, že si text tohoto notářského zápisu přečetli a že znění notářského zápisu  

schvalují.--------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

za oba účastníky:  

Mgr. Jiří Kaňka v.r. 

   

L.S. 
Mgr. ŠÁRKA SÝKOROVÁ 

NOTÁŘKA V PRAZE 

-1- 

    

      Mgr. Šárka Sýkorová v.r. 

      notářka v Praze 



 
 

 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 



 
 

 



.

 

Potvrzuji, že tento stejnopis notářského zápisu se doslovně shoduje

s notářským zápisem sepsaným dne 19.12.2024 pod číslem NZ 1173/2024.

Potvrzuji, že opisy příloh obsažené v tomto stejnopisu se doslovně shodují

s přílohami notářského zápisu.

Stejnopis byl vyhotoven dne 19.12.2024


		2024-12-19T10:59:33+0000




